２００９年１２月１６日

各  位

                        会 社 名 イオン北海道株式会社

                        代表者名 代表取締役社長  植村 忠規

                         （コード番号 7512 東証一部・札証）

                         問合せ先 取締役 総務部長  清水 信昭

                         （ＴＥＬ ０１１－８６５－４１２０）

機構改革および人事異動について

当社は下記のとおり、機構改革および人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

記

１．機構改革（１０月１日付）

 [管理本部下]

  ①開発不動産部を新設する。

  ②財務部と経理部を統合し、財務経理部とする。

 <目的>

  ・イオン㈱に業務委託していた店舗開発部門と、総務部管轄の不動産管理部門を統合し開発

   不動産部を管理本部下に新設する。

・イオンシステム導入に伴い経理業務の委託が進んだことにより、従来の財務部と経理部を

 財務経理部として統合し、より一層の業務の効率化を進める。

２．一般人事（１０月１日付）

新  職 旧  職 氏  名

管理本部
開発不動産部長 イオン㈱出向 千葉 順一

管理本部
財務経理部長

管理本部
経理部長 豊田 和宏

以 上